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— Sikkerhedsstyrker | Affaldssortering

Hudafskrabninger | Skrabning | Vabler | Rifter
Skeere ulykker

Knobeskyttelse | Forsteerkning ved tommelfinger
Forsteerkning af fingerspidser | Nalbeskyttelse
Forsteerket handflade | Cut niveau F (ISO 13997)

Teet pasform | For-formet | Justerbar velkro | Godt
torgreb

REACH registrering

Orange | Sort

Elastan | Nylon | Neopren | Syntetisk leeder
Neoprene

SPECIAL BESKYTTELSE

GUIDE 6401 CPN

UNIFORM | POLITI/VAEGTER

Metalnet

Polyesterfleece | Halvforet

Kraftig handske i kunstleeder med stikbeskyttelse, som bygger
pavores egen "CPN technology". | handfladen er der tyndt
metalvaev, som beskytter mod kanyler og skarpe genstande —
156 lag i handfladen og b lag pa undersiden af fingrene og op
over fingerspidserne. Kraven justeres nemt med velcroband.
Skeerebeskyttelsesniveau F.

» Skeerebeskyttelsesni-  » Stikbeskyttelse i » Storrelse 8-12
veau F i handfladen handfladen
» Kunstleeder > Hi-vis

POAE

Durability Dexterity

, EN 388:2016
c € CE CATEGORY 2 @ EN 420:2003 IX03E
@ ASTM F2878-10




SPECIAL BESKYTTELSE

GUIDE 6401 CPN

UNIFORM | POLITI/VAGTER

ART.NR
223543489
223543497
223543505
223543513
223543521

GUIDEGLOVES.COM

BESKRIVELSE

GLOVE GUIDE 6401 CPN 8
GLOVE GUIDE 6401 CPN 9
GLOVE GUIDE 6401 CPN 10
GLOVE GUIDE 6401 CPN 11
GLOVE GUIDE 6401 CPN 12

BUNDT

D OO O O

KARTON
36
36
36
36
36

ENHED
Par
Par
Par
Par
Par

FAS IPAR /ST
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja



